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Türi Tehnika- ja  Maamajanduskool

Projekt ”Eesti kauneim kool 2001. Säreveres 25.09,2001 .a.

Teatame Teile, et soovime osaleda projektis” Eesti kauneim koo! 2001” teema! 
“Roheline kooliõu - atraktiivne õpikeskkond” alljärgnevalt toodud projekti kohaselt:

Eesmärk: Türi Tehnika-ja Maamajanduskooii parkide hooldamine korrastamine ja 
vastavalt vajadusele uute rajatiste rajamine.

Projekti teostajad :Türi Tehnika- ja  Maamajanduskooii õpilased, õpetajad ja  
pargiaednik.

Projekt rakendatakse: Järvamaal, Säreveres, Türi Tehnika- ja  Maamajanduskoolis. 
Tehtav töö: Türi Tehnika-ja Maamajanduskooii territooriumi moodustavad pargid 
koolimaja, ühiselamute ja Särevere mõisahoone ümbruses. Pindala moodustab ca 14 
ha.
Hooldustööd parkides toimuvad pidevalt õpilaste ja õpetajate poolt. Selleks on pargiosad 
jaotatud ja kinnistatud kursustele. Kursuste kohustuseks on kevadel ja sügisel 

f  kinnistatud pargiosad korras hoida - riisuda lehtedest. See töö käib kursusel
pargiaedniku poolt ettemääratud kohas ja ajal talgukorras, millest osalevad kõik kursuse 
õpilased ja kursusejuhataja.
Jooksvalt toimuvad pargihooldustööd pargiaedniku juhendamisel õpilaste jõududega 
praktika korras.
Peale selle hoitakse korras pargiaedniku juhatusel õpilaste abiga koolimaja ja 

mõisahoonet ümbritsevad lillepeenrad ja pargis olevad teed (teede pühkimine, peenarde 
rohimine).

Kuna Türi Tehnika ja Maamajanduskooii õpilased on sellises vanuses, kus nad 
võivad omada sõiduautot, siis sõiduautode jaoks rajati käesoleval aastal parkimis­
platsid ühiselamute juurde. Suured muliatööd teostati kooli tehnikaga ja viimistlustööd 
autosid omavate õpilaste abiga.



Mõisahoone ümbruses käesoleval aastal on õpilaste abiga ja koolipoolse finantsiliste 
vahenditega muretsetud ja istutatud erikujuga i!upuud(vt. foto nr.1)
Peale selle paigutati mõisahoone peatrepile iluvaasid lilledega.
Mõisahoone lähistel taastati mõisaaegne allee .Mõisaaegsest alleest oli järel ainult 
mõningad puud. Õpilased käisid metsas, tõid istikuid allee jaoks ning istutasid vas­
tavalt alleele need paika.

Parkides toimub pidevalt murude niitmine õpilaste abiga.
Kogu töö parkides on mõeldud töökasvatusena ja õpetamaks oma ümbruse eest hoolt 
kandma.
Et õpilastel oleks parem Säreveres liigelda, rajati Järva Teedevalitsuse poolt käes­
oleval aastal kõnnitee maantee äärde ja märgistati maanteel jalakäijatele ülemineku 
koht.
Õpilassöökla juurde rajati õpilaste abiga lillepeenrad. Vastavalt traditsioonile toimub 
igal aastal lõpetajatele viimase koolikella päeval parkidesse noorte puude istutamine. 
Käesoleval aastal istutati parki viis noort puud.
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Peeter Juurik 
Türi Tehnika-ja
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